

## **Työohje**

### **Saneerattavien märkätilojen lattian tasoitus**

Lattioista suositellaan aina poistettavaksi kaikki vanhat päällysteet, niiden kiinnitysaineet ja mahdolliset vanhat tasoitekerrokset.

Betonipinnalle suosittelemme jyrinnän tai muun mekaanisen hionnan, kuitenkin niin, että pinta on hionnan jälkeen karkea.

Jyrinnän tai karkeaksi hionnan jälkeen betonialusta pohjustetaan 1:4 vedellä ohennetulla Kiilto Start Primerilla, ennen lattian tasoitusta.

Jyrityn tai karkeaksi hiotun pinnan ollessa niin karkea, ettei siihen ole mahdollista saada lämmityskaapelia kuumaliimalla kiinni, voidaan alustan "primerointi" tehdä Kiilto Kerapid Pikasaneerauslaastilla.

Kiilto Kerapidia tartuntakerroksena käytettäessä betonialusta kostutetaan vedellä ja laastia levitetään ohut, n. 1-2 mm kerrospaksuus.

Lämmityskaapelit kiinnitetään kuumaliimalla ja tasoite levitetään suoraan kuivuneelle Kiilto Kerapid-pinnalle, ilman erillistä pohjustusaine käsittelyä.

Soveltuvia tasoitteitamme lattialämmityskaapelin vuoraamiseen ovat Kiilto Lattialämmitystasoite DF, Kiilto Maxirapid ja Kiilto 77. Lämmityskaapelin päälle pitää tulla vähintään 3 mm kerros lattiatasoitetta. Suositeltavaa on käyttää vain yhtä kyseisistä tuotteista.

Tasoitteiden käytössä tulee aina siirtyä karkeammasta tasoitteesta hienompaan suuntaan ja useamman lattiatasoitekerroksen levittämistä samaan tilaan tulee välttää.

Oikaisutasoitteen päällä voidaan käyttää esim. Kiilto Easyrapid DF Pikatasoitetta tai Kiilto Kerapidia, jos pinta ei ole riittävän tasainen tai kallistuksia pitää parantaa ennen vedeneristystä.

Tasoitteiden väli esikäsitellään 1:4 vedellä ohennetulla Kiilto Start Primerilla paremman työstettävyyden aikaansaamiseksi. Kiilto Kerapidia käytettäessä pohjustusta ei tarvita.

Tätä ohjetta voidaan pitää yleisohjeena saneerauskohteiden betonialustoille, mutta saneerauskohteissa alustavaihtoehdot ovat hyvin erilaisia ja suosittelemme aina alustan tarkastuksen ja tarvittaessa tartuntakokeet ennen työhön ryhtymistä.